- Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất 

số CH03908 do Ủy ban nhân dân huyện Châu Phú cấp ngày 15/08/2013, tờ bản 

đồ số 118, thửa đất số 136, diện tích 2.338m2 theo các điểm 78, 80, 81, 82, 83, 

84, 85, 86, 100, 97, 98, 99, 79. Hiện trạng sử dụng đang trồng lúa. Giá trị tài sản: 

633.598.000đ (Sáu trăm ba mươi ba triệu, năm trăm chín mươi tám ngàn đồng). 

2/ Các điểm 15, 16, 18, 21, 22, 25, 24, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 104, 

103, 102, 101 có diện tích 1. 528m2 thuộc một phần thửa 129, 174, tờ bản đồ 

118 (Là thửa tạm 129-1), hiện trạng đất đang trồng lúa (Đất chưa được cấp giấy 

chứng nhận quyền sử dụng đất, đất được phép cấp giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất, đất không thuộc diện đang quy hoạch, đất không bị tranh chấp). Giá trị 

tài sản: 152.800.000đ (Một trăm năm mươi hai triệu, tám trăm ngàn đồng). 

3/ Các điểm 70, 71, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 99 diện tích 1.809m2 thuộc 

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CH03568 do UBND huyện Châu Phú cấp 

ngày 15/05/2012 (Diện tích giảm 191m2 so với giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất, nguyên giảm là do sai số đo đạc giữa hai hệ thống bản đồ). Hiện trạng đất 

đang trồng lúa. Giá trị tài sản: 490.239.000đ (Bốn trăm chín mươi triệu, hai trăm 

ba mươi chín ngàn đồng). 

4/ Các điểm 97, 100, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 93, 94, 96 diện tích 3.228m2 

(Thuộc giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CH05044 do UBND huyện Châu 

Phú cấp ngày 31/10/2014, thửa đất số 4080, Tờ bản đồ số 01 (Đo đạc thực tế đối 

chiếu với bản đồ địa chính chính quy thành thửa đất số 169, 170, tờ bản đồ số 

118, diện tích giảm 174m2 so với giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, nguyên 

nhân là do sai số đo đạc giữa hai hệ thống bản đồ). Hiện trạng đất đang trồng 

lúa. Giá trị tài sản: 874.788.000đ (Tám trăm bảy mươi bốn triệu, bảy trăm tám 

mươi tám ngàn đồng). 

(Theo bản trích đo khu đất của Công ty TNHH đo đạc nhà đất Thuận 

Phát). 

Tổng giá trị tài sản: 2.262.725.000đ (Hai tỷ, hai trăm sáu mươi hai triệu, 

bảy trăm hai mươi lăm ngàn đồng). 

4. Tổ chức đấu giá tài sản phải có các tiêu chí sau: